АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  12.08.2022 г. № 40
 с.Ерышевка

О разработке проекта решения
Совета народных депутатов
Ерышевского сельского поселения
«Об утверждении бюджета  Ерышевского
сельского поселения на 2023 год
и на плановый период 2024 и 2025 годов»

	Во исполнение положений статей 154, 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 6 приложения к решению Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения от 27.04.2016г. № 46 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Ерышевском сельском поселении», администрация Ерышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Определить бухгалтера МКУ «Централизованная бухгалтерия» Павловского муниципального района Сахарову Пелагею Ивановну ответственной за составление проекта решения Совета народных депутатов  Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района «Об утверждении бюджета  Ерышевского сельского поселения на  2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».
	2. Бухгалтеру МКУ «Централизованная бухгалтерия» Павловского муниципального района Сахаровой Пелагее Ивановне обеспечить разработку и предоставление главе сельского поселения сведений, документов и материалов согласно графику (прилагается).
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ерышевского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                        Т.П. Быкова

#

#